
 
 

1z1 

 

Katowice, dn. 15.07.2013 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu p.n.: 

 

„Modernizacja zewnętrznej infrastruktury Kampusu Uniwersytetu Śląskiego w Chorzowie – etap II” 
Nr sprawy DZP.381.15.2013.RB 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp lub ustawą Pzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona przez 

Wykonawcę: 

 

Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” s.c. 

 M. Jeziorowska-Błasiak, Łukasz Jeziorowski 

Ul. Wojkowicka 29a 

41-250 Czeladź 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

                                                                    

 

Członek Komisji Przetargowej:                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                                                                                                 

                mgr Ewa Słowik                                                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Świętochłowicach 

Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 76 

41-608 Świętochłowice 

 

84,19 pkt 84,19 pkt 

2. BAKO SPORT G. Baran, R. Koziołek 

Sp. J. 

ul. Rapackiego 34 

42-520 Dąbrowa-Górnicza 

77,90 pkt 77,90 pkt 

3. Zakład Robót Drogowych Orfin 

Sp. z o.o. 

Sp. komandytowa 

Ul. Sikorskiego 5a 

41-922 Radzionków 

90,53 pkt 90,53 pkt 

4. Zakład Robót Inżynieryjnych i Prefabrykatów 

Betonowych Grażyna Stajer 

ul. Panewnicka 90 

40-761 Katowice 

95,02 pkt 95,02 pkt 

5. Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” s.c. M. 

Jeziorowska-Błasiak, Łukasz Jeziorowski 

Ul. Wojkowicka 29a 

41-250 Czeladź 

100,00 pkt 100,00 pkt 


